
Zarządzenie Nr 0050.123.2021 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 29 listopada 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z 

dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021, Wójt 

Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 383 152,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 72 275 732,89 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 63 084 442,73 zł  

2) dochody majątkowe – 9 191 290,16 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 383 152,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 72 539 062,85 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –56 403 371,50 zł; 

2) wydatki majątkowe –16 135 691,35 zł. 

 

§2. 

 

w § 5 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 19 152 387,91 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1a do zarządzenia. 

2) Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 19 152 387,91  zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2a do zarządzenia. 

 

§3. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 



 

             

Uzasadnienie: 

 

1) O kwotę 1 490,00 zł zwiększa się  dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji celowej 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (zadania pozostałe), 

zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie zn: WF-I.3112.9.66.2021 oraz dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, na  wniosek Kierownika jednostki,  zmiany 

dotyczą działu 750, rozdział 75011.   

2) Dokonuje się zmian w ramach działu 750, rozdział 75023 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, na  wniosek Kierownika jednostki. 

3) Dokonuje się zmian w ramach działu 750, rozdział 75085 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniem dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych w Klembowie. 

4) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80101 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniami dyrektorów jednostek 

oświatowych. 

5) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80146 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniami dyrektorów jednostek 

oświatowych. 

6) Dokonuje się zmian w ramach działu 852, rozdział 85202 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniem dyrektora Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie. 

7) O kwotę 1 494,00 zł zmniejsza się  dochody i wydatki z tytułu zmniejszenia dotacji celowej 

na ubezpieczenia zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych, zmiany dokonano na podstawie pisma z 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3112.17.106.2021, 

zmiana dotyczy działu 852, rozdział 85213. 

8) O łączną kwotę 48,00 zł zmniejsza się  dochody i wydatki z tytułu zmniejszenia dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin przeznaczonych na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zmiany dokonano na 

podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-

I.3112.17.110.2021 oraz dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami z konieczności 

realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniem dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Klembowie, zmiany dotyczą działu 852, rozdział 85214. 



9) O kwotę 9 473,00 zł zmniejsza się  dochody i wydatki z tytułu zmniejszenia dotacji celowej 

na wypłatę zasiłków stałych, zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3112.17.107.2021, zmiana dotyczy działu 

852, rozdział 85216. 

10) Dokonuje się zmian w ramach działu 852, rozdział 85219 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniem dyrektora Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie. 

11) O  kwotę 1 369,00 zł zwiększa się   dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji celowej 

przeznaczonej na zaspokojenie potrzeb mieszkańców gmin w zakresie posiłków i 

żywności w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu ”, zmiany dokonano na 

podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-

I.3112.17.105.2021, zmiana dotyczy działu 852, rozdział 85230. 

12) O kwotę 523 486,00 zł zwiększa się   dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej przeznaczonej na realizację świadczenia wychowawczego o którym mowa w 

ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, zmiany dokonano na podstawie pisma 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3112.20.47.2021, 

zmiana dotyczy działu 855, rozdział 85501. 

13) O łączną kwotę 130 500,00 zł dokonuje się zmian w dziale 855, rozdział 85502, w tym: 

- o kwotę 132 000,00 zł zmniejsza się dochody i wydatki  z tytułu zmniejszenia dotacji 

celowej na realizację świadczeń rodzinnych „ Za życiem „, zmiany dokonano na podstawie 

pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3112.20.51.2021,  

- o kwotę 1 500,00 zł zwiększa się wydatki z konieczności realizacji zadań bieżących, 

zgodnie z zarządzeniem dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie. 

14) Dokonuje się zmian w ramach działu 855, rozdział 85508 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniem dyrektora Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie. 

15) O  kwotę 178,00 zł zmniejsza się  dochody i wydatki z tytułu zmniejszenia dotacji celowej 

na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, zmiany dokonano na 

podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-

I.3112.20.48.2021, zmiana dotyczy działu 855, rozdział 85513. 

16) Dokonuje się zmian w ramach działu 855, rozdział 85516 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniem Kierownika Gminnego 

Klubu Dziecięcego „KLEMBUŚ”.  



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.123.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 29 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 125 524,18 1 490,00 127 014,18

75011 Urzędy wojewódzkie 88 137,00 1 490,00 89 627,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 137,00 1 490,00 89 627,00

852 Pomoc społeczna 735 898,85 -9 646,00 726 252,85

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 600,00 -1 494,00 15 106,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 600,00 -1 494,00 15 106,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 879,00 -48,00 6 831,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 879,00 -48,00 6 831,00

85216 Zasiłki stałe 205 008,00 -9 473,00 195 535,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

204 837,00 -9 473,00 195 364,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 974,00 1 369,00 33 343,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 974,00 1 369,00 33 343,00

855 Rodzina 18 606 533,60 391 308,00 18 997 841,60
85501 Świadczenie wychowawcze 13 714 100,00 523 486,00 14 237 586,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 711 000,00 523 486,00 14 234 486,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 624 000,00 -132 000,00 4 492 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 602 000,00 -132 000,00 4 470 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 657,60 -178,00 28 479,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 618,00 -178,00 28 440,00

Razem: 71 892 580,89 383 152,00 72 275 732,89

BeSTia Strona 2 z 2



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.123.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 29 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 115 534,00 1 490,00 117 024,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 137,00 1 490,00 89 627,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 137,00 1 490,00 89 627,00

855 Rodzina 18 342 049,00 391 308,00 18 733 357,00
85501 Świadczenie wychowawcze 13 711 000,00 523 486,00 14 234 486,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 711 000,00 523 486,00 14 234 486,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 602 000,00 -132 000,00 4 470 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 602 000,00 -132 000,00 4 470 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 618,00 -178,00 28 440,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 618,00 -178,00 28 440,00

Razem: 18 759 589,91 392 798,00 19 152 387,91

Strona 1 z 1



WYDATKI 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.123.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 29 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 996 676,19 1 490,00 3 998 166,19

75011 Urzędy wojewódzkie 189 403,03 -13 910,00 175 493,03
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 521,52 -10 727,00 137 794,52
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 572,00 -900,00 9 672,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 208,51 -2 283,00 24 925,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 972 035,16 15 400,00 2 987 435,16
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 683 184,76 16 803,00 1 699 987,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 702,87 -500,00 301 202,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 692,16 -903,00 41 789,16
4300 Zakup usług pozostałych 423 176,00 7 542,00 430 718,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 100,00 -1 000,00 11 100,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -542,00 458,00
4430 Różne opłaty i składki 54 000,00 -3 000,00 51 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 21 240,00 1 000,00 22 240,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 509 358,00 0,00 509 358,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 428,00 15 428,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -200,00 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 190,00 810,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 682,00 -538,00 144,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 12 000,00 2 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 548 711,61 0,00 23 548 711,61
80101 Szkoły podstawowe 16 937 395,16 0,00 16 937 395,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 259,57 23 458,00 289 717,57
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 129 779,00 -4 679,00 125 100,00
4260 Zakup energii 436 000,00 -10 000,00 426 000,00
4270 Zakup usług remontowych 126 200,00 -2 408,00 123 792,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 240,00 -740,00 9 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 331 878,08 -592,00 331 286,08

BeSTia Strona 1 z 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 200,00 -1 673,00 9 527,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 -1 184,00 1 716,00
4430 Różne opłaty i składki 16 746,00 -182,00 16 564,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 7 148,00 -2 000,00 5 148,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 573,00 0,00 69 573,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -660,00 20 340,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 48 573,00 660,00 49 233,00

852 Pomoc społeczna 2 036 620,90 -9 646,00 2 026 974,90
85202 Domy pomocy społecznej 280 000,00 -7 500,00 272 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 280 000,00 -7 500,00 272 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 600,00 -1 494,00 15 106,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 600,00 -1 494,00 15 106,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 96 539,00 -48,00 96 491,00

3110 Świadczenia społeczne 93 539,00 2 952,00 96 491,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 205 008,00 -9 473,00 195 535,00
3110 Świadczenia społeczne 204 837,00 -9 473,00 195 364,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 799 769,78 7 500,00 807 269,78
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 578,87 7 000,00 23 578,87
4280 Zakup usług zdrowotnych 910,00 500,00 1 410,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 799,00 1 500,00 13 299,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 800,00 -1 500,00 6 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 974,00 1 369,00 44 343,00
3110 Świadczenia społeczne 42 974,00 1 369,00 44 343,00

855 Rodzina 18 823 920,73 391 308,00 19 215 228,73
85501 Świadczenie wychowawcze 13 714 100,00 523 486,00 14 237 586,00

3110 Świadczenia społeczne 13 592 680,00 520 086,00 14 112 766,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 794,00 2 840,00 89 634,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 882,00 480,00 16 362,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 762,00 80,00 1 842,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 652 500,00 -130 500,00 4 522 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



3110 Świadczenia społeczne 4 134 750,00 -120 803,00 4 013 947,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 396,51 -2 680,00 112 716,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 191,00 -8 132,00 348 059,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 003,00 -65,00 1 938,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 840,00 1 500,00 10 340,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 175,00 -70,00 105,00

85508 Rodziny zastępcze 53 000,00 -1 500,00 51 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 -1 500,00 51 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 657,60 -178,00 28 479,60

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 618,00 -178,00 28 440,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 330 641,00 0,00 330 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 086,00 718,00 104 804,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 260,00 860,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -127,00 373,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -851,00 149,00

Razem: 72 155 910,85 383 152,00 72 539 062,85

BeSTia Strona 3 z 3



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.123.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 29 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 115 534,00 1 490,00 117 024,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 137,00 1 490,00 89 627,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 119,52 1 273,00 73 392,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 061,48 217,00 13 278,48

855 Rodzina 18 342 049,00 391 308,00 18 733 357,00
85501 Świadczenie wychowawcze 13 711 000,00 523 486,00 14 234 486,00

3110 Świadczenia społeczne 13 592 680,00 520 086,00 14 112 766,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 794,00 2 840,00 89 634,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 882,00 480,00 16 362,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 762,00 80,00 1 842,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 602 000,00 -132 000,00 4 470 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 134 750,00 -120 803,00 4 013 947,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 769,51 -2 680,00 90 089,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 267,00 -8 132,00 344 135,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 878,00 -65,00 1 813,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 175,00 -70,00 105,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 618,00 -178,00 28 440,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 618,00 -178,00 28 440,00
Razem: 18 759 589,91 392 798,00 19 152 387,91

Strona 1 z 1


